长春工大工字［2013］1号
关于做好2012年先进基层工会组织和工会积极分子
评选工作的通知

各分工会：

2012年，学校工会工作在校党委和行政的正确领导下，经全体师生员工的共同努力，我校各级工会组织充分发挥了群众组织的自身优势，围绕中心，服务大局，在学校的发展建设中发挥了积极的作用。校工会决定，在各分工会中开展先进基层工会组织和工会积极分子的评选活动。现将有关事项通知如下：
一、评选条件：

（一）先进基层工会组织：

1、认真贯彻落实学校党委各项工作部署，努力完成工会各项工作。

2、按照《长春工业大学2012年基层工会目标管理考核细则》达到优秀标准。
（二）工会积极分子：

1、坚持党的基本路线，认真贯彻党的各项方针政策。

2、热爱和关心工会工作，积极主动完成各级工会组织交给的任务。

3、热心为群众办实事，维护教职工的民主权利和切身利益。
4、在教书育人、管理育人、服务育人工作中表现突出者。
5、积极参加校工会组织的各项活动，并在活动中表现突出。

6、密切联系群众，团结同志，以身作则，勇于批评与自我批评，全心全意为广大教职工服务。

（三）优秀工会积极分子：

1、符合工会积极分子条件。

2、在工会工作中表现更为突出者。

二、比例分配

工会积极分子（包括优秀积极分子）占本单位会员数的10%，优秀工会积极分子占本单位会员数的2%。

1、各分工会要严格按照评选条件组织评选，要广泛听取群众意见。

2、工会积极分子和优秀工会积极分子名单于2013年1月14日前报校工会。

附件：1、工会积极分子、优秀工会积极分子名额分配表
      2、工会积极分子推荐表

      3、工会优秀积极分子推荐表

      4、先进基层工会申报表
中国教育工会长春工业大学委员会

2013年1月9日
附件1：

工会积极分子、工会优秀积极分子名额分配表

	单  位
	人  数
	积极分子
	优秀积极分子
	合 计

	机电工程学院
	86
	7
	2
	9

	材料科学与工程学院
	43
	3
	1
	4

	计算机科学与工程学院
	88
	7
	2
	9

	电气与电子工程学院
	92
	9
	2
	11

	工商管理学院
	93
	7
	2
	9

	化学工程学院
	66
	6
	1
	7

	基础科学学院
	82
	6
	2
	8

	艺术设计学院
	89
	7
	2
	9

	化学与生命科学学院
	53
	4
	1
	5

	人文学院
	58
	5
	1
	6

	外国语学院
	111
	9
	2
	11

	信息传播工程学院
	56
	5
	1
	6

	高等职业技术学院
	6
	1
	1
	2

	软件职业技术学院
	70
	5
	2
	7

	软件学院
	18
	1
	1
	2

	政治与行政学院
	47
	4
	1
	5

	体育教研部
	54
	4
	1
	5

	研究生学院
	10
	1
	1
	2

	继续教育学院
	8
	1
	1
	2

	图书馆
	76
	6
	2
	8

	工程训练中心
	51
	4
	1
	5

	机关
	291
	23
	6
	29

	后勤集团
	154
	12
	3
	15

	校医院
	49
	4
	1
	5

	就业处
	150
	12
	3
	15

	校园建设办公室
	17
	1
	1
	2

	合计
	1918
	153
	44
	197

附件2：
工会积极分子推荐表
	姓  名

	性  别

	所在单位

	职  务

	简

要

事

迹

	基层工会意见
	年     月     日

	校工会

意见
	年     月    日

附件3：

工会优秀积极分子推荐表
	姓  名

	性  别

	所在单位

	职  务

	简

要

事

迹

	基层工会意见
	年     月     日

	校工会

意见
	年     月    日

附件4：

先进基层工会申报表
	单位名称

	会 员 数

	工会委员会人数

	工会小组数

	主

要

先

进

事

迹

	所在单位

党总支
意见
	                           年    月    日

	校工会

意见
	                           年    月    日

PAGE
2